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COTACAO

RAZAO SOCIAL: UNIDAS TURISMO LTDA

N° DO CNPJ. 14.414.552/0001-50

ENDEREGO: AV. MAGALHAES BARATA, 171 — APARECIDA - SANTAREM - PA
TELEFONE: 93 991253654

E-MAIL : UNIDASTURISMO@HOTMAIL.COM / MARIAATM23@HOTMAIL.COM

) UND QTD Percentual de
DESCRICAO Desconto
Servigo de agenciamento de passagens aerea,
01 compreendendo, reserva, emissao, remarcagao
reembolso e cancelamento de bilhetes em UND 01 3,00%
trechos diverso no ambio nacional para
deslocamento de autoridades, servidores e
colaboradores da SEMTEPS.

ITEM

1. O percentual de desconto nos bilhetes emitidos por esta Agéncia
é de 3,00% (Trés porcento).

2. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

3. Todos os impostos, taxas e demais encargos encontram-se inclusos no percentual
ofertado.

SANTAREM - PA, 24 de Fevereiro de 2021.

n. e digi
MARIARAIMUNDA i S2eies
SALOMAO SOUSA SOUSA PRADO:52686973234

Dados: 2021.02.24 10:01:10
PRADO:52686973234 2t

MARIA RAIMUNDA SALOMAO SOUSA PRADO
CPF: 526.869.732-34



241‘0%_12021 RE: Bom dia, envio em anexo cotagdo de passagens aéreas.
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Voltar Criar email Responder Responder a... Encaminhar Excluir Mover Imprimir Marcar
i 159 . 5
Caixa de entrada RE: Bom dia, envio em anexo cot... Mensagem 1 de 1466
Rascunhos De MARIA SALOMAO
Enviadas Para semteps@belterra.pa.gov.br
Data Hoje 10:03
Spam
Lixeira 23 bom dia

- . cotacao un is... (~
segue em anexo cotag¢do solitada. IdSSis... (~248 KB)

Banco do Brasil

Controle Interno
De: semteps@belterra.pa.gov.br

Cotagdes recebidas <semteps@belterra.pa.gov.br>
) . Enviado: terca-feira, 23 de fevereiro de
o/ Docs Recebidos Gabinete 2021 09:31
Docs Rec LicitaggoPMB Para: mariaatm23@hotmail.com
<mariaatm23@hotmail.com>
Assunto: Bom dia, envio em anexo
Oficio MP cotagdo de passagens aéreas.

Notas fiscais recebidas... 2

bom dia ,venho por meio deste
enviar a cotagao de passagens
aéreas

,desde ja agradeco.

https://webmail1.hostinger.com.br/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1 & uid=1989&_ mbox=INBOX&_action=s... 1/1



_ o PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
S MTEﬁs SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOGAO SOCIAL- SEMTEPS
P CNPJ: 18.148.649/0001-10

COTACAO DE PRECOS PASSAGENS AEREAS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa. que sejam fornecidos os pregos na tabela anexa, para
fins de levantamento preliminar de pregos.

Nome da Empresa MN [—L}JJ"JJ‘ mo ):Tﬂ R \}\\(
CNPJ da Empresa QQ. O ‘

Tel 93~ 3529 -0¢¢/ 2
Data da Cotat;ao_&E e Taodaios 2090

Sctnr de C nmprds 7- (/L)H " 7/”

THRISMO LTOA - W

i -
CARIMBO DA EMPRE ASSINATURA DO RESPONSAVEL

~09.226.683/0001-74

Insc. Est. 15.267 459-4 i

MW TURISMO LTDA-ME

Rua Galdino Veloso n.0 197 - Loja 05
Centro - CEP 68.005-070
L Santarém - Para

Digitalizado com CamScanner
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. " PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SEMTEPS SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOGAO SOCIAL- SEMTEPS
om Ben CNPJ: 18.148.649/0001-10

e

| DEscchow umdI QTD | Prego | Porcentagem Prego

| Unitario  de desconto % total

ITEM |

Servicos de agenciamento | R$ | R$ R$
de passagens  aéreas ! ?
01 |compreendendo, reserva,| UND 01 »

emissao, remarcagao, | { 1) ¢/
reembolso e cancelamento 7 0O / a
de bilhetes em trechos
_ diversos no ambito nacional L
A/ deslocamento de j[
autoridades, servidores e |
cclaboradores da SEMTEPS i O i

Atenclosamente

\ CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL
\ i s

" 09.226.683/0001-74

Insc. Est 17 2R7 459-4

MW TURISMO LTDA-ME

Rua Galdino Veloso n.0 197 - Loja 05
Centro - CEP 68.005-070
I__ Santarém Para 2

Digitalizado com CamScanner



COTACAO - MW TURISMO LTDA

1ofl

Assunto  COTAGAO - MW TURISMO LTDA

De Vendas MWTur <vendas@mwturismo.com.br>

Para <semteps@belterra.pa.gov.br>

Copia Vendas MW Turismo <vendas@mwturismo.com.br>
Data 2021-02-25 18:07

* CamScanner 02-25-2021 16.37.pdf(~-415 KB)

Atenciosamente,

Priscila Silva
Agente de Viagens

# Fone +55 (93] 3529 0442
CEL +55(93) 991919613
lsm www.mwturismo.com.br

https://webmaill.hostinger.com.br/? task=mail& safe=0& uid=1...
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S éﬂ‘ % : SECRETARIA MUNICIPAL g:;_\rmuummcwg & PRONOCAC 3
LHO E PROMOGAQ SOCIAL- SEMTEPS
mg.....IEmP§ CNPJ: 18.148.649/0001-10

COTACAO DE PRECOS PASSAGENS AEREAS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os pregos na tabela anexa, para
fins de levantamento preliminar de pregos.

Nome da Empresa: DEYVIDSON FONSECA GUILANDE ME

CNPJ da Empresa: 20.928.749-0001/00

End da Empresa Rua do Sol, n° 300 bairro: Aleixo Cidade: Manaus / AM
Tel: 92 3348-2772 /991712012

Data da Cotagdo: 25/02/2021

Setor de Compr

DAJVLIA Fprsfle fuvbenyy

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL




ITEM

S &gt "‘A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOGAQO SOCIAL- SEMTEPS
CNPJ: 18.148.649/0001-10

DESCRICAO UND QTD

i
|
|

' Porcentagem de
desconto %

01

Servigos de agenciamento de passagens
aéreas compreendendo, reserva, emissao,
remarcagao, reemboiso e cancelamento de
bilhetes em trechos diversos no ambito
nacional deslocamento de autoridades,
servidores e colaboradores da SEMTEPS |

UND 01

Atenciosamente,

Y IV fongfar (ruletiK

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DQ RESPONSAVEL
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Email - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL BELTERRA...
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Outlook

Favoritos

Pastas

Caixa de En... 28
Lixo Eletrénico 3
Rascunhos 6
Itens Enviados
Itens Exclui... 28
Arquivo Morto
Anotacoes
APOIO SNAS- ...
BOLSA FAMILI...
CAIXA - USUA...
CAPACITACAO ...
CNAS
COEGEMAS
COORDENACA...
FORNECEDORES

Historico de Co...

DA A

Atualizar para o
Microsoft 365
com Recursos
premium do
Outlook

£

L Pesquisar

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYwMAL...

% Responderatodos v [i] Excluir T Arquivar @ LixgEletfffn e
S .

@  Vocé respondeu em Qui, 11/03/2021 08:51

dtur <dtur@dtur.com.br> .
Qua, 10/03/2021 22:40 ) )
Para: Vocé

COTAGAO BELTERRA 01_2021...
2 MB

Bom dia!

Conforme solicitado, envio em anexo cotacdo solicitada
anteriormente.

Att,
Deyvidson Guilande
DTUR

De: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL BELTERRA
Enviado:quarta-feira, 10 de margo de 2021 13:41
Para: dtur@dtur.com.br

Assunto: Cotagdo de Passagens Aereas

ORDELEY MOACIR DIAS

Secretdria Municipal de Trabalho e Promogao
Social-SEMTEPS.
Decreto n° 005/2021

@ Livre de virus. www.avast.com.

Responder Encaminhar

{3

< RES: Cotagéo de Passagens Aereas \W’
>

11/03/2021 09:25



é\'i *‘% PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SEMTEPS SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOGAO SOCIAL- SEMTEPS

St o T + Pt CNPJ: 18.148.649/0001-10

T |

, | Prego | Porcentagem |
DESCRIGAO UND | Q1D Unitario | de desconto'/.l tota

ITEM | | |

Servicos de agenciamento .~ R$ | R$ |
de  passagens  aéreas j ‘
01 |compreendendo, reserva, % f
emisséao, remarcagao,
reembolso e cancelamento| UND 01 | — | 3%
de bilhetes em trechos i
diversos no ambito nacional
deslocamento de
- autoridades, servidores e |
colaboradores da SEMTEPS 1

PRSI

ﬁ Atenciosamente,
/A

RN EMPREENDIMENTOS/ 14.240.111/0001-80

[14.240.111/0001-85
- . 1'80'
R. N. BARROSO ABREU

t : 15.347. e,
Sétima fm.cgyg.k,‘:" 2

CEP: 68.182-300 Itaitube - PA
L. contato: (53) 99124 1387 |




Cotagdo passagens acreas. https://webmaill.hostinger.com.br/?_task=mail& safe=0& uid=2...

Assunto  Cotagdo passagens aéreas. @ _-m
De Rommel Abreu <rommel-itb@hotmail.com> I . o \
Para semteps@belterra.pa.gov.br <semteps@belterra.pa.gov.br> té ‘M o
Data 2021-03-11 08:34 -:t --——g', /
4 %4
o prefeitura de belterra 2.pdf(~146 KB) &./

prefeitura de belterra 2.pdf

Obter o Qutlook para Android

Iy 11/03/2021 09-44



S é'\ii 'i/.ﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOGAO SOCIAL- SEMTEPS
E_.M.I,EPS CNPJ: 18.148.649/0001-10

CERTIDAO

Certifico o para todos os fins de direito, que realizei pesquisa de prego- REGISTRO DE
PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE SERVIGOS DE AGENCIAMENTO DE
PASSAGENS AREAS COMPREENDENDO, RESERVA, EMISSAO, REMARCAGAO, REEMBOLSO E
CANCELAMENTO DE BILHETES EM TRECHOS DIVERSO NO AMBITO NACIONAL PARA DESLOCAMENTO
DE AUTORIDADES, SERVIDORES E COLABORADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
PROMOGAO SOCIAL-SEMTEPS.

Neste processo licitatério. Declaro, ainda, que o preco de referéncia foi formado nas pesquisas anexadas
ao procedimento interno, consulta foi feita a partir de:
( ) pesquisa publicada em midia especializada, sitios eletrénicos especializados ou de dominio amplo, desde que
contenha a data e hora de acesso (inciso Il da lei n°8.666/93);
() contratagdes similares de outros entes publicos, em execugao ou concluidos nos 180 (cento e oitenta) dias
anteriores a data da pesquisa de pregos (inciso lll da lei n® 8.666/93); ou
( x ) pesquisa com os fornecedores (inciso IV da lei n° 8.666/93). Certifico ainda que estas pesquisas foram

médias realizadas com fornecedores, tendo sido obtidos valores que foram avaliados criticamente.

Belterra- PA, 25 de Fevereiro de 2021.

Leticia Viana dos Sanfos
Auxiliar de Atendimento
Matricula: 1944




PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOCAO SOCIAL- SEMTEPS

CNPJ: 18.148.649/0001-10

&ai 1)
SEMTEPS

Secrotaria Municipal de Trabsino ¢ Promogso

MAPA DE APURAGAO DE PREGCOS

EMPRESA 01 MW TURISMO LTDA ME CNPJ. 09.226.683./0001-74

EMPRESA 02 UNIDAS TURISMO LTDA CNPJ. 14.414.552/0001-50

EMPRESA 03 DEYVIDSON FONSECA GUILANDE-ME CNPJ 20.928.749-0001/00
EMPRESA 04 R.N. BARROSO ABREU CNPJ 14.240.111/0001-80

Item Descrigdo do Item QD | UND | gmpResao; |EMPRESAO2 [EMPRESA03[EMPRESA04 |VALOR | MEDIA % DE
ESTIMADO | DESCONTO
Servigos de agenciamento de passagens aéreas| 01 |UND 3% 10% 3% RS
compreendendo, reserva, emissio, remarcagio, 30.000,00 4,25%
01 |reembolso e cancelamento de bilhetes em trechos 1%
diversos no ambito nacional deslocamento de
autoridades, servidores e colaboradores da
SEMTEPS

Assinatura do Gefador
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